
UCHWAŁA NR XCI/513/2023 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 
i poz. 1675) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie, zwaną dalej „Radą Społeczną”, na czteroletnią 
kadencję obejmującą lata 2023-2027 w następującym składzie: 
1) Michał Włodarczyk - Przewodniczący; 
2) Mateusz Barwaśny - Przedstawiciel Wojewody; 
3) Sławomir Stępnik - Członek; 
4) Tadeusz Pacholik - Członek; 
5) Marek Olejniczak - Członek; 
6) Agnieszka Galuś - Członek; 
7) Dorota Dominiak - Członek. 

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w § 1, w dniu 
5 grudnia 2023 r. o godzinie 09:00 w siedzibie Urzędu Gminy Widawa, ul. Rynek 
Kościuszki 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 4. Traci moc uchwała nr IX/42/19 Rady Gminy Widawa z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 551DDA9F-8FC3-4337-828A-C092031F65F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCI/513/2023 RADY GMINY WIDAWA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


